
 
 

UCHWAŁA NR XII/109/12 
RADY GMINY WI ŚNIOWA  

z dnia 14 marca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 Ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) - Rada Gminy Wiśniowa uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIII/88/04 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 26 kwietnia 2004 roku w sprawie ustelnia 
stawek za zajęcie pasa drogowego wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: "2. Opłata za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia 
w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu drogowego:  

1) opłata w wysokości 6 zł za zajęcie 1 m2 pasa drogowego pobierana za każdy rok umieszczenia urządzenia 
w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim,  

2) za umieszczenie urządzenia w pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim przez okres 
krótszy niż rok opłata obliczana będzie proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie 
drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim."  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Ryszard Dudzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 kwietnia 2012 r.

Poz. 1581


		2012-04-13T14:47:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




